
  

 

  

    
  
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 
 

Djelovodni broj: 06-49-1-1688/22  

Datum: 29.12.2022. godine 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), 

člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 

23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU 
Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, na 11. sjednici, održanoj 29.12.2022. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 
 

O IZMJENAMA PLANA NABAVKI   

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2022. GODINU BR. 2 

 
 

Član 1. 

 

Donosi se izmjena Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. godinu (broj: 06-49-1-291/22 od 
02.03.2022. godine i broj: 06-49-1-1402/22 od 28.09.2022. godine)

1
 koja obuhvata nabavku dodatnih, novo iskazanih 

potreba za uslugama i robama koje nisu bile planirane u Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. 

godinu, a do koje je došlo na osnovu odobrenog Zahtjeva za preraspodjelu sredstava za IV kvartal 2022. godine. 
 

Član 2. 

 

Izmjene Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. godinu, sadrže seljedeće podatke: naziv 
predmeta javne nabavke; brojčanu oznaku i naziv predmeta nabavke iz JRJN; vrstu postupka; da li se predmet dijeli 

na lotove, vrstu ugovora; da li će biti zaključen ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum; period trajanja ugovora 

o javnoj nabavci ili okvirnog sporazuma; procijenjenu vrijednost nabavke; okvirni datum pokretanja postupka 
nabavke; izvor finansiranja; podatak za koju godinu se plan donosi i dodatne napomene, iste su utvrđene i iskazane 

kroz tabelu kako slijedi u nastavku:  

a) mijenjaju se stavke pod rednim brojevima: 3.,7.,9.i 14. 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST  

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

I- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJEL NA 

LOTOVE 

NAPO-

MENE 

3. 

613411 Izdaci za 

obrasce i papir 

 

 

22832000-1 1.801,10 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 Ne 

 

7. 

613417 

 

Razni 

kancelarijski 

materijal 

 

30190000-7 1.639,25 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 Ne 

 

9. 

613481 Izdaci za 

odjeću, 

uniforme i 

platno 

18000000-9 2.106,84 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 Ne  

14. 
821341 Elektronska 

oprema 

31710000-6 
2.047,20 KM 

Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 

20 

 
Ne   

                                                
1 U daljem tekstu: Plan nabavki. 

 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 
 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


Član 3. 

 

 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom ''USLUGE'', vrši se izmjena kako slijedi: 

a) stavke pod rednim brojevima: 1.,4.,6. i 8. se mijenjaju. 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

I- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJEL NA 

LOTOVE 

 

NAPO-

MENE 

1. 

613500 Izdaci za 

usluge 

prijevoza i 

goriva 

63520000-0 
585,15  KM 

 

Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 Ne  

4. 

613916 

 

Usluge 

objavljivanja 

tendera i 

oglasa 

 

79341000-6 
 

1.029,20 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 Ne  

6. 

613941 Primarna opća 

zdravstvena 

zaštita 

 85149000-5 

 

 

4.241,30 KM 
Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 Ne  

8. 

613976 Usluge 

privremenih i 

povremenih 

poslova 

 

98300000-6 

 
980,23 KM 

Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 Ne  

 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

 

                           PREDSJEDNICA 

                    ŠKOLSKOG ODBORA 

 

               Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 


